

ESCOLA PROF. PEDRO DE CASTRO MEIRELES

MAPA COMPARATIVO DE PREÇO

Modalidade: CONVITE

Nº: 001/2019

Data e hora de abertura: 09/04/2019 ÀS 08:00

Objeto: MATERIAIS DIDÁTICO PEDAGÓGICO, EXPEDIENTE, ESPORTIVO, LIMPEZA E HIGIENE, CANTINA, DIVERSO E BEM PERMANENTE

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANT.	CONCORRENTE							
				DOMINIO COMÉRCIO		M. S. FEITOSA		AMAZÔNIA		V. UNITÁRIO	V. TOTAL
				V. UNITÁRIO	V. TOTAL	V. UNITÁRIO	V. TOTAL	V. UNITÁRIO	V. TOTAL		
01	PAPEL A4 CX COM 10 RESMAS	CX	10	205,00	2.050,00	200,00	2.000,00	195,00	1.950,00		
02	PINCEL ATÔMICO CX COM 12 UND CADA	CX	3	85,00	255,00	80,00	240,00	85,00	255,00		
03	PAPEL SEM PAUTA FOLHA DUPLA RESMA	RESMA	5	46,00	230,00	49,00	245,00	49,00	245,00		
04	TNT CORES VARIADAS ROLO DE 100 METROS CADA (BRANCO, VERDE, AZUL, AMARELO)	ROLO	6	77,00	462,00	80,00	480,00	79,00	474,00		
05	TNT ESTAMPADO ROLO DE 50 METROS	ROLO	2	74,00	148,00	79,00	158,00	79,00	158,00		
06	ISOPOR DE 20 MM CADA	FLS	30	15,00	450,00	15,00	450,00	12,00	360,00		
07	LÁPIS DE COR TAMANHO MÉDIO CX C/ 12X1 UND	CX	30	8,00	240,00	7,50	225,00	7,80	234,00		
08	PINCEL PARA QUADRO BRANCO CX C/12X1 UND CADA SIMILAR AO PILOT	CX	10	95,00	950,00	90,00	900,00	89,00	890,00		
09	TINTA P/ QUADRO BRANCO PRETA E AZUL CX C/ 12 UND CADA DE 40 ML	CX	11	79,00	869,00	79,00	869,00	74,00	814,00		
10	PAPEL MADEIRA	FLS	100	1,50	150,00	1,00	100,00	1,50	150,00		
11	GIBIS DIVERSOS DA TURMA DA MÔNICA	UND	41	9,00	369,00	9,00	369,00	8,60	352,60		
12	PAPEL EVA CORES VARIADAS	FLS	87	3,50	304,50	3,50	304,50	3,00	261,00		
13	GRAMPEADOR TAPECEIRO ALTA PRESSÃO PROFISSIONAL	UND	1	90,00	90,00	92,00	92,00	85,00	85,00		
TOTAL					6.567,50		6.432,50		6.228,60		

ESCOLA PROF. PEDRO DE CASTRO MEIRELES

MAPA COMPARATIVO DE PREÇO

Modalidade: CONVITE

Nº: 001/2019

Data e hora de abertura: 09/04/2019 ÀS 08:00

Objeto: MATERIAIS DIDÁTICO PEDAGÓGICO, EXPEDIENTE, ESPORTIVO, LIMPEZA E HIGIENE, CANTINA, DIVERSO E BEM PERMANENTE.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANT.	CONCORRENTE							
				DOMINIO COMÉRCIO		M. S. FEITOSA		AMAZÔNIA		V. UNITÁRIO	V. TOTAL
				V. UNITÁRIO	V. TOTAL	V. UNITÁRIO	V. TOTAL	V. UNITÁRIO	V. TOTAL		
14	PAPEL OPLAINE CX COM 50 FLS	CX	5	45,00	225,00	42,00	210,00	40,00	200,00		
15	TESOURA SEM PONTA ESCOLAR CX C/ 24 UND	CX	5	75,00	375,00	75,00	375,00	73,00	365,00		
16	PAPEL LAMINADO	FLS	50	2,50	125,00	2,00	100,00	2,50	125,00		
17	BARBANTE ROLO DE 1 KL	ROLO	5	16,00	80,00	16,50	82,50	16,50	82,50		
18	LIVRO DE PONTO	UND	11	28,00	308,00	29,00	319,00	29,00	319,00		
19	BASTÃO P/ COLA QUENTE GRANDE	DZ	5	39,00	195,00	36,00	180,00	39,00	195,00		
20	FITA ADESIVA TRANSPARENTE PCT C/ 04 ROLOS	PCT	10	16,50	165,00	19,00	190,00	16,00	160,00		
21	CONE DE PLASTICO GRANDE	UND	10	37,00	370,00	39,00	390,00	39,00	390,00		
22	ENVELOPE MÉDIO CX C/ 100 UND CADA	CX	3	39,00	117,00	38,00	114,00	39,50	118,50		
23	BOLAS PARA VOLEYBOL COSTURADA	UND	5	185,00	925,00	195,00	975,00	190,00	950,00		
24	BOLAS P/ FUTSAL COSTURADA	UND	5	190,00	950,00	190,00	950,00	185,00	925,00		
25	BOLAS P/ HANDEBOL H1	UND	2	185,00	370,00	192,00	384,00	190,00	380,00		
26	KIT DE RAQUETE + REDE + PETECA PARA BADMINGTON	KIT	3	210,00	630,00	210,00	630,00	200,00	600,00		
				4.835,00		4.899,50		4.810,00			

ESCOLA PROF. PEDRO DE CASTRO MEIRELES

MAPA COMPARATIVO DE PREÇO

Modalidade: CONVITE

Nº: 001/2019

Data e hora de abertura: 09/04/2019 ÀS 08:00

Objeto: MATERIAIS DIDÁTICO PEDAGÓGICO, EXPEDIENTE, ESPORTIVO, LIMPEZA E HIGIENE, CANTINA, DIVERSO E BEM PERMANENTE

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANT.	CONCORRENTE							
				DOMINIO COMÉRCIO		M. S. FEITOSA		AMAZÔNIA			
				V. UNITÁRIO	V. TOTAL	V. UNITÁRIO	V. TOTAL	V. UNITÁRIO	V. TOTAL	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
27	PAR DE REDE PARA FUTSAL	PAR	1	168,00	168,00	175,00	175,00	169,00	169,00		
28	COPO DESCATÁVEL DE 180 ML	CX	3	85,00	255,00	79,00	237,00	82,00	246,00		
29	PANO DE CHÃO FLANELADO FRD C/24 PCT DE 3X1 UND	FRD	1	560,00	560,00	550,00	550,00	560,00	560,00		
30	COLA ISOPOR PCT C/ 12 TUBOS DE 40 G CADA	PCT	5	23,00	115,00	26,00	130,00	26,00	130,00		
31	COLHER EM INOX	DZ	5	29,00	145,00	29,00	145,00	27,00	135,00		
32	PRATO FUNDO DE VIDRO SILMILAR AO DURALEX	DZ	10	90,00	900,00	92,00	920,00	67,00	670,00		
33	FRALDAS DESCARTAVEIS GERIATRICAS M	PCT	3	36,00	108,00	34,00	102,00	36,00	108,00		
34	LUVAS CIRURGICAS CX C/ 100 UND	CX	3	26,00	78,00	29,00	87,00	29,00	87,00		
35	DETERGENTE CX C/ 24 UND DE 600 ML CADA	CX	5	55,00	275,00	49,00	245,00	52,00	260,00		
36	DESINFETANTE CX C/ 24 UND DE 600 ML CADA	CX	5	69,00	345,00	68,00	340,00	71,00	355,00		
37	FECHADURA COM MAÇANETA TIPO BOLA	UND	5	63,00	315,00	69,00	345,00	65,00	325,00		
38	CESTO P/ LIXO CAPACIDADE DE 15L CADA	UND	11	5,50	60,50	4,00	44,00	4,50	49,50		
TOTAL				3.324,50		3.320,00		3.094,50			

ESCOLA PROF. PEDRO DE CASTRO MEIRELES

MAPA COMPARATIVO DE PREÇO

Modalidade: CONVITE

Nº: 001/2019

Data e hora de abertura: 09/04/2019 ÀS 08:00

Objeto: MATERIAIS DIDÁTICO PEDAGÓGICO, EXPEDIENTE, ESPORTIVO, LIMPEZA E HIGIENE, CANTINA, DIVERSO E BEM PERMANENTE.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANT.	CONCORRENTE							
				DOMINIO COMÉRCIO		M. S. FEITOSA		AMAZÔNIA		V. UNITÁRIO	V. TOTAL
				V. UNITÁRIO	V. TOTAL	V. UNITÁRIO	V. TOTAL	V. UNITÁRIO	V. TOTAL		
39	SODA CAUSTICA CX C/ 06 POTES CADA	CX	2	125,00	250,00	110,00	220,00	115,00	230,00		
40	SABÃO EM BARRA CX COM 50 BARRAS	CX	2	65,00	130,00	62,00	124,00	65,00	130,00		
41	SABÃO EM PÓ CX COM 24 UND CADA	CX	2	90,00	180,00	83,00	166,00	85,00	170,00		
42	ABSORVENTE HIGIÊNICO FRD C/ 4 PCT DE 8X1 UND CADA	PCT	3	29,00	87,00	28,00	84,00	29,00	87,00		
43	DISJUNTOR CONJUGADO DE 25 WATTS (PRETO)	CX	3	45,00	135,00	49,00	147,00	49,00	147,00		
44	Computador de mesa All in One Dell Inspiron 3277-A10 Intel Core 4gb c/ 1TB LED de 21,5" Full Windows 10	UND	1	3.850,00	3.850,00	5.000,00	5.000,00	4.950,00	4.950,00		
TOTAL					4.632,00		5.741,00		5.714,00		

De acordo com a competência que nos foi conferida através do Decreto nº 001/2019, de data 06/03/2019. Publicado no D.O.E. nº 12.506, de data 07/03/2019 classificamos *pelo critério de menor preço por item* a empresa M.S. FEITOSA –ME com valor global de R\$ 3.071,00 (três mil e setenta e um reais). A Empresa PAPELARIA AMAZÔNIA EIRELI-ME com valor global de R\$ 7.767,60 (sete mil setecentos e sessenta e sete reais e sessenta centavos) e a EMPRESA DOMINIO COMÉRCIO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA Com valor global de R\$ 7.554,00 (sete mil quinhentos e cinquenta e quatro reais).

PRAZO DE ENTREGA:

CONFERIR CONVITE

VALIDADE MINIMA DA PROPOSTA:

CONFERIR CONVITE

FORMA DE PAGAMENTO:

CONFERIR CONVITE